
UCHWAŁA NR 1320/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Błażusiaka Głównego Specjalisty w Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Nowym Sączu do wydawania decyzji administracyjnych z upoważnienia Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego

Na podstawie art.21 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (Dz.U.z 2017r. ze zmianami), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się  pana Wojciecha Błażusiaka Głównego Specjalistę  w Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Nowym Sączu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach określonych w przepisach dla zarządcy 
drogi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 60176AF2-620B-40F9-85B7-00FAA8C52405. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z zastępcą Dyrektora PZD, zachodzi konieczność
upoważnienia nowego pracownika do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach
indywidualnych wynikających z obowiązujących przepisów.

Id: 60176AF2-620B-40F9-85B7-00FAA8C52405. Uchwalony Strona 1




